P9kvádámlia

W4tax4 P99a,- o Ytta4
\ei

"Se~ do, eeoput t%:).e.e"

PORTARIA N.° 3543/2025

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito
do Município de Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com a Lei Municipal n.° 140 de 19/09/2023 e
Decreto n.° 3203/2023;

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- NOMEAR a partir de 21/01/2025, para o
Ano Letivo de 2025, a Sr.a KELLY MARIA DA SILVA, RG. n.° 32.719.111-9
e CPF n.° 292.080.498-76, Professora de Educação Básica II, efetiva do
Município de Alvinlãndia, para exercer a função de Diretor (a) das Escolas
Municipais, mediante aprovação no Processo de Certificação de Diretores
Gestão Democrática.

Artigo 2.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 1 dç/Janeiro de 2025.

Antonio Ferreir Junior
Prefeito

RG. n.° 2

Publicada e afixada no lugar de cos d me, conforme legislação em vigor nesta
data.

Apareci onizetti Lopes
Enc. d etor Pessoal
RG. n. 22.933.211-0

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlaildia.sp.gov.br